

PROCESS DESIGN A/S

Landlystvej 13
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

John Rosenørn Seneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROCESS DESIGN A/S

Landlystvej 13

2500 Valby

Telefonnummer: 45652020

e-mailadresse: jrs@process-design.dk

CVR-nr: 28689462

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg samt projektledelse og rådgivning af procesudstyr og hertil relateret udstyr og tilbehør inden for industri, fødevarer, biotek og farmaceutiske branche samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 19.214 anses for utilfredsstillende men kan dog forklares med særlige omstændigheder, som ikke vil opstå i årene fremover. Resultatet for år 2019 forventes derfor igen at udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.226.889	2.660.657
Vareforbrug		-1.384.835	-950.997
Administrationsomkostninger		-369.769	-416.903
Bruttoresultat		472.285	1.292.757
Personaleomkostninger		-450.093	-671.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.000	-28.140
Resultat af ordinær primær drift		-15.808	592.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.500	
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.906	-16.857
Ordinært resultat før skat		-19.214	575.885
Skat af årets resultat			-128.175
Årets resultat		-19.214	447.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-19.214	147.710
I alt		-19.214	447.710

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.229	84.600
Materielle anlægsaktiver i alt		154.229	84.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.000	172.000
Anlægsaktiver i alt		326.229	256.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.632	640.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		520.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.458	590.774
Andre tilgodehavender		223.723	64.007
Tilgodehavender i alt		961.813	1.295.690
Likvide beholdninger		123.587	1.143.541
Omsætningsaktiver i alt		1.085.400	2.439.231
Aktiver i alt		1.411.629	2.695.831

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		210.023	62.313
Overført resultat		-19.214	147.710
Egenkapital i alt		690.809	710.023
Andre hensatte forpligtelser		0	139.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Hensatte forpligtelser i alt		160.000	299.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.054.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	95.820
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.194	61.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499.626	175.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret			300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.820	1.686.808
Gældsforpligtelser i alt		560.820	1.686.808
Passiver i alt		1.411.629	2.695.831

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret